

**Composition** : Morceaux de filets de COLIN (Lieu) et/ou morceaux de filets de CABILLAUD (Gadus morhua) et/ou morceaux de filets de SAUMON et/ou morceaux de queues de LOTTE, MOULES du Pacifique, crème, ferments lactiques, amidon modifié de maïs, gélifiant, pectines, girolles. Produit décongelé, ne pas recongeler

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites